

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: FORMULÁRIOS/GRÁFICOS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/08/2019 09:40

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90807843

PEDIDO 350 FORMULARIO GRAFICO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Mw10 Comercio E Servicos Ltda GOIANIA - GO Wederson Eiel Alves De Jesus - (62) 9859-40312 vendas01@graficor10.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	30/07/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)	50004	-	50004 - ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)* - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 178,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:40
2	BLOCO RELATORIO DE CIRURGIA	50113	-	50113 - BLOCO RELATORIO DE CIRURGIA - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000		15 Bloco	R\$ 247,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:40
3	BOLETIM DIARIO DE PROD AMBULATORIAL	50065	-	50065 - BOLETIM DIARIO DE PROD AMBULATORIAL - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 256,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:40
4	CONTROLE DE PRESCRICAO DE ANTIMICROBIANO	50074	-	50074 - CONTROLE DE PRESCRICAO DE ANTIMICROBIANO - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		40 Bloco	R\$ 356,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:40
5	EXAME NEONATAL NA ADMISSAO BL 100X1	50083	-	88081 - EXAME NEONATAL NA ADMISSAO - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000		10 Bloco	R\$ 195,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:40
6	FICHA DE ANESTESIA FRENTE E VERSO SBL 100X1	50086	-	50086 - FICHA DE ANESTESIA FRENTE E VERSO SBL 100X1 -	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		10 Bloco	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

7	FICHA DE CONTROLE DA UTI BL 100X1	50088	-	50088 - FICHA DE CONTROLE DA UTI BL 100X1 - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 310,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
8	FICHA DE SOLICITACAO DE TESTE RAPIDOS	50092	-	50092 - FICHA DE SOLICITACAO DE TESTE RAPIDOS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	10 Bloco	R\$ 175,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
9	FICHA DE SUBSTITUICAO DE PRONTUARIO SAME DIMENSAO 21X30CM NO PAPEL SULFITE 180G IMPRESSAO SO FRENTE	151553	-	151553 - FICHA DE SUBSTITUICAO DE PRONTUARIO SAME - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
10	FICHA EVOLUCAO DIARIA DA UTI PEDIATRICA	151552	-	151552 - FICHA EVOLUCAO DIARIA DA UTI PEDIATRICA - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 460,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
11	FOLHA DE ADMISSAO E EVOLUCAO	50095	-	50095 - FOLHA DE ADMISSAO E EVOLUCAO - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	50 Bloco	R\$ 445,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
12	FOLHA INDIC. EVOLU. E TRATAMENTO CARBONADO	50097	-	50097 - FOLHA INDIC. EVOLU. E TRATAMENTO CARBONADO - PAPEL COPIATIVO - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	100 Bloco	R\$ 1.450,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
13	GUIA DE CONSULTA MEDICA.	50098	-	50098 - GUIA DE CONSULTA MEDICA. - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 2,1100	R\$ 0,0000	200 Bloco	R\$ 422,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
14	LAUDO PARA SOLICITACAO / AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (TAMANHO 210 X 297MM)	50032	-	50032 - LAUDO PARA SOLICITACAO / AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (TAMANHO 210 X 297MM) - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 238,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
15	LAUDO PARA SOLICITACAO / AUTORIZACAO MUDANCA DE PROCEDIMENTO E PROCEDIMENTO ESPECIAL (TAMANHO 210 X 297MM)	50033	-	50033 - LAUDO PARA SOLICITACAO / AUTORIZACAO MUDANCA DE PROCEDIMENTO E PROCEDIMENTO ESPECIAL (TAMANHO 210 X 297MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 290,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
16	PEDIDO DE EXAME LABORATORIAL BL 100X1	50103	-	50103 - PEDIDO DE EXAME LABORATORIAL BL 100X1 - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	60 Bloco	R\$ 324,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40
17	PRESCRICAO DE ENFERMAGEM DA UCIN	151955	-	151955 - PRESCRICAO DE ENFERMAGEM DA UCIN' - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 9,1900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 919,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:40

18	RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM)	50044	-	50044 - RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	250 Bloco	R\$ 975,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:40	
19	REQUISICAO DE MATERIAL (TAMANHO 156 X 215MM)	50061	-	50061 - REQUISICAO DE MATERIAL (TAMANHO 156 X 215MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 170,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:40	
20	ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM)	50045	-	50045 - ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 2,6900	R\$ 0,0000	150 Bloco	R\$ 403,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:40	
											<b>Total Parcial:</b>	1555.0	R\$ 8.354,0000	
Total de Itens da Cotação: 20    Total de Itens Impressos: 20														
											<b>Total Geral:</b>	1555.0	R\$ 8.354,0000	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página